
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.02. 2026 № 69
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 08.12.2025 № 560
„Про погодження структури та граничної чисельності КНП „Золотоніська
багатопрофільна лікарняˮ на 2026 рікˮ

Розглянувши лист КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня”
Золотоніської міської ради (03.02.2026 № 408) щодо затвердження граничної
чисельності та структури підприємства, керуючись ст. 40 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 08.12.2025 № 560
„Про погодження структури та граничної чисельності КНП „Золотоніська
багатопрофільна лікарняˮ на 2026 рікˮ, виклавши додатки в новій редакції та
винести на затвердження сесії.

2. Дане рішення вступає в дію з 01.03.2026.
3. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А., відділ прогнозування та розвитку громади
(Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Остроглазова 0637375045



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
від 12.02.2026 № 69

Гранична чисельність та структура
КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарняˮ Золотоніської міської ради

на 1березня 2026року

№ Назва структурного підрозділу та посад
Кількість
штатних
одиниць

Загально-лікарський персонал
Лікарі

1 Лікар - статистик 1,50
1 Фармацевт 1,50

3,00
Середній медперсонал

1 Головна медична сестра 1,00
2 Асистент фармацевта 0,50
3 Статистик медичний 2,00

3,50
Спеціалісти (не медики)

1 Системний адміністратор 1,00
1,00

Інший персонал
1 Дезінфектор (камерної дезінфекції) 1,00

1,00
Операційний блок

Середній медперсонал
1 Сестра медична операційна 8,00
2 Сестра медична операційна (старша ) 1,00

9,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка операційної) 9,00
9,00

Центральне стерилізаційне відділення
Середній медперсонал

1 Сестра медична стерилізаційної 1,00
1,00

Молодший медперсонал
1 Молодша медична сестра (санітарка стерилізаційної) 4,00

4,00
Стоматологічний кабінет

Лікарі
1 Лікар - стоматолог 3,25
2 Лікар - стоматолог (дитячий) 0,75
3 Лікар – стоматолог - хірург 1,00



5,00
Середній медперсонал

1 Сестра медична зі стоматології 3,50
3,50

Лікарі
1 Лікар - інтерн 3,00

3,00
Поліклінічне відділення

Лікарі
1 Лікар - невропатолог 2,50
2 Лікар - хірург 1,50
3 Лікар - онколог 0,25
4 Лікар – ортопед - травматолог 2,50
5 Лікар – ортопед - травматолог (дитячий) 0,50
6 Лікар - терапевт 1,75
7 Лікар - уролог 1,00
8 Лікар - отоларинголог 1,50
9 Лікар - отоларинголог (дитячий) 1,00
10 Лікар невролог (дитячий) 0,25
11 Лікар - офтальмолог 2,50
12 Лікар - кардіолог 1,75
13 Лікар - ендокринолог 1,25
14 Лікар – дерматовенеролог шкіряно - венерологічного кабінету 1,50
15 Лікар - психіатр дільничний 1,00
16 Лікар - нарколог 1,00
17 Лікар - фтизіатр дільничний 0,50
18 Лікар акушер - гінеколог 1,00
19 Лікар - нефролог 0,50
20 Лікар - інфекціоніст (дитячий) 0,50
21 Лікар - інфекціоніст 0,50
20 Завідувач відділення, лікар - невропатолог 1,00

25,75
Середній медперсонал

1 Сестра медична 21,00
2 Фельдшер - лаборант 1,00
3 Фельдшер 1,00
4 Акушерка 1,00
5 Сестра медична (старша) 1,00

25,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка ) 8,50
8,50

Спеціалісти не медики
1 Клінічний психолог 1,00
2 Фахівець з супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб 1,00

2,00



Інший персонал
1 Реєстратор медичний 3,00
2 Реєстратор медичний (архіву) 1,00

4,00
СТАЦІОНАР

Відділення жіночого здоров’я та акушерської допомоги
(жіноча консультація)

Лікарі
1 Завідувач відділення, лікар акушер - гінеколог 1,00
2 Лікар акушер - гінеколог 1,00
3 Лікар – акушер - гінеколог (для екстреної допомоги) 4,00
4 Лікар – педіатр - неонатолог 1,25

7,25
Середній медперсонал

1 Акушерка 5,00
2 Сестра медична палати для новонароджених 5,00
3 Сестра медична стаціонару (палатна) 5,00
4 Сестра медична (старша) 1,00

16,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка палатна) 10,00
2 Молодша медична сестра (санітарка) 1,00

11,00
Жіноча консультація

Лікарі
1 Лікар – акушер - гінеколог 1,75

1,75
Середній медперсонал

1 Акушерка 2,00
2,00

Педіатричне відділення
Лікарі

1 Лікар - педіатр 2,00
2 Лікар - педіатр черговий 1,50
3 Лікар - інфекціоніст (дитячий) 0,50
4 Лікар - невролог (дитячий) 0,25

4,25
Середній медперсонал

1 Сестра медична 1,00
2 Сестра медична палатна 5,00

6,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця ) 4,00
2 Молодша медична сестра (санітарка ) 1,00

5,00
Інфекційне відділення



Лікарі
1 Лікар - інфекціоніст 1,00

1,00
Середній медперсонал

1 Сестра медична 1,00
2 Сестра медична палатна 6,00

7,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця палатна) 6,00
2 Молодша медична сестра 1,00

7,00
Неврологічне відділення

Лікарі
1 Завідувач відділення, лікар - невропатолог 0,50
2 Лікар - невропатолог 1,00

1,50
Середній медперсонал

1 Сестра медична (старша) 0,50
2 Сестра медична палатна 5,00

5,50
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка) 0,50
2 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця палатна) 4,50

5,00
Інсультний блок

Лікарі
1 Завідувач відділення, лікар-невропатолог 0,50
2 Лікар - невропатолог 9,50
3 Лікар - нейрохірург 0,50
3 Лікар фізичної та реабілітаційної медицини 1,00

11,50
Середній медперсонал

1 Сестра медична (старша) 0,50
2 Брат медичний процедурного кабінету 1,00
3 Сестра медична палатна 10,00
4 Брат медичний з лікувальної фізкультури 2,00

13,50
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка) 0,50
2 Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця палатна) 6,00

6,50
Спеціалісти (не медики)

1 Логопед 1,00
2 Фізичний терапевт 0,25

1,25
Відділення екстреної (невідкладної) медичної допомоги

Лікарі



1 Завідувач відділення, лікар - хірург 1,00
2 Лікар - хірург (черговий) 3,25
3 Лікар з медицини невідкладних станів 1,00

5,25
Середній медперсонал

1 Сестра медична (старша) 1,00
2 Сестра медична 5,00

6,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка ) 8,00
8,00

Терапевтичне відділення

Лікарі
1 Завідувач відділення, лікар - терапевт 1,00
2 Лікар - терапевт 4,25

5,25
Середній медперсонал

1 Сестра медична (старша) 1,00
2 Сестра медична процедурного кабінету 1,00
3 Сестра медична палатна 10,00

12,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка) 1,00
2 Молодша медична сестра (санітарка - прибиральниця палатна) 8,00

9,00
Травматологічне відділення

Лікарі
1 Завідувач відділення, лікар - ортопед - травматолог 1,00
2 Лікар - ортопед - травматолог 4,50

5,50
Середній медперсонал

1 Сестра медична (старша) 1,00
2 Сестра медична процедурного кабінету 2,00
3 Сестра медична перев’язувального кабінету 2,00
4 Сестра медична палатна 9,00

14,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка - прибиральниця
перев’язувального кабінету)

1,00

2 Молодша медична сестра (санітарка - прибиральниця палатна) 7,00
3 Молодша медична сестра (санітарка) 1,00

9,00
Хірургічне відділення

Лікарі
1 Завідувач відділення, лікар - хірург 1,00
2 Лікар - хірург 4,50



3 Лікар - хірург для екстреної допомоги 2,00
4 Лікар - уролог 1,50

9,00
Середній медперсонал

1 Сестра медична (старша) 1,00
2 Сестра медична процедурного кабінету 2,00
3 Сестра медична перев’язувального кабінету 2,00
4 Сестра медична палатна (хірургічних ліжок) 8,00
5 Сестра медична палатна (урологічних ліжок) 2,00

15,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка прибиральниця перев’язувального
кабінету)

2,00

2 Молодша медична сестра (санітарка прибиральниця палатна
хірургічних ліжок)

7,00

3 Молодша медична сестра (санітарка прибиральниця палатна
урологічних ліжок)

1,00

4 Молодша медична сестра (санітарка) 1,00
11,00

Відділення реабілітації з ліжками для апалічних пацієнтів
Лікарі

1 Лікар фізичної та реабілітаційної медицини 1,00
2 Лікар - психолог 1,00

2,00
Середній медперсонал

1 Сестра медична з реабілітації 5,00
5,00

Молодший медперсонал
1 Молодша медична сестра (санітарка)/прибиральниця 3,00

3,00
Спеціалісти (не медики)

1 Терапевт мови та мовлення 1,00
2 Ерготерапевт 2,00
3 Фізичний терапевт 2,75
4 Психолог 1,00

6,75

Допоміжні лікувально-профілактичні підрозділи
Відділення анестезіології із ліжками для інтенсивної терапії

Лікарі
1 Завідувач відділення, лікар - анестезіолог 1,00
2 Лікар - анестезіолог 8,75

9,75
Середній медперсонал

1 Сестра медична (старша) 1,00
2 Сестра медична палатна 9,50



3 Сестра медична - анестезист 8,00
4 Брат медичний - анестезист 1,00

19,50
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка) 1,00
2 Молодша медична сестра (санітарка по догляду за хворими) 7,00

8,00
Діагностичне відділення

1 Завідувач відділення, лікар - ендоскопіст 1,00
1,00

Кабінет ендоскопії
Лікарі

1 Лікар - ендоскопіст 1,00
1,00

Середній медперсонал
1 Сестра медична 1,50

1,50
Кабінет ультразвукової діагностики

Лікарі
1 Лікар з ультразвукової діагностики 2,00

2,00
Середній медперсонал

2 Сестра медична 1,50
1,50

Клініко-діагностична лабораторія
Лікарі

1 Лікар - лаборант 1,00
1,00

Середній медперсонал
1 Фельдшер - лаборант 11,25
2 Фельдшер - лаборант (серологічний відділ) 1,00
3 Фельдшер - лаборант з цитології 1,00
4 Лаборант (медицина) 1,00
5 Фельдшер - лаборант (старший) 1,00

15,25
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка ) 3,00
3,00

Спеціалісти (не медики)
1 Цитоморфологи 2,00

2,00
Рентгенологічний кабінет

Лікарі
1 Лікар - рентгенолог 2,25

2,25



Середній медперсонал
1 Рентгенолаборант 9,00

9,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка) 2,00
2,00

Кабінет комп’ютерної томографії
Лікарі

1 Лікар - рентгенолог 1,50
1,50

Середній медперсонал
1 Рентгенолаборант 5,00

5,00
Спеціалісти (не медики)

1 Інженер - електронік 1,00
1,00

Кабінет функціональної діагностики
Лікарі

1 Лікар з функціональної діагностики 2,00
2,00

Середній медперсонал
1 Сестра медична з функціональної діагностики 1,00

1,00
Відділ інфекційного контролю

Лікарі
1 Завідувач відділу, лікар - епідеміолог 1,00
2 Лікар - епідеміолог 1,00
3 Лікар - інфекціоніст 0,50
4 Фармацевт клінічний 1,00
5 Лікар - статистик 0,50

4,00
Середній медперсонал

1 Статистик медичний 0,50
0,50

Патологоанатомічне відділення
Лікарі

1 Завідувач відділення, Лікар - патологоанатом 1,50
1,50

Середній медперсонал
1 Фельдшер - лаборант 1,00
2 Лаборант (медицина) 1,00

2,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка) 1,00
1,00



Лікарняний банк крові
Лікарі

1 Лікар - трансфузіолог 1,00
1,00

Середній медперсонал
1 Сестра медична 1,00

1,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка) 0,25
0,25

Кабінет фізичної реабілітації
Лікарі

1 Лікар фізичної треабілітаційної медицини 1,00
1,00

Середній медперсонал
1 Сестра медична з фізіотерапії 2,00
2 Сестра медична з масажу 1,00
3 Брат медичний з лікувальної фізкультури 1,00

4,00
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка) 1,00
1,00

Кабінет „ДОВІРАˮ
Лікарі

1 Лікар - інфекціоніст 0,50
0,50

Середній медперсонал
1 Сестра медична 0,50

0,50
Центр ментального здоров’я

Лікарі
1 Лікар-психотерапевт 1,00

1,00
Спеціалісти (не медики)

1 Практичний психолог 1,00
2 Фахівець із соціальної роботи 1,00

2,00
АДМІНІСТРАТИВНО-ГОСПОДАРСЬКИЙ ПЕРСОНАЛ

Лікарі
1 Директор 1,00
2 Медичний директор 1,00
3 Заступник медичного директора з хірургічної допомоги та

організаційно - методичної роботи
1,00

4 Заступник медичного директора з терапевтичної допомоги та
лікувально-діагностичної роботи

1,00

5 Заступник медичного директора з експертизи тимчасової 1,00



непрацездатності
5,00

Фінансово - економічний відділ
Спеціалісти (не медики)

1 Начальник фінансово - економічного відділу 1,00
2 Головний економіст 1,00
3 Бухгалтер 6,00
4 Економіст 1,00

9,00
Відділ організаційно - кадрової роботи

Спеціалісти (не медики)
1 Фахівець з питань цивільного захисту 1,00
2 Юрисконсульт 3,00
3 Фахівець з публічних закупівель 1,00
4 Начальник відділу кадрів 1,00
5 Інспектор з кадрів 1,00

7,00
Інший персонал

1 Секретар - друкарка 1,00
2 Діловод 0,50

1,50
Інженерно - технічний відділ
Спеціалісти (не медики)

1 Начальник технічного відділу 1,00
2 Інженер-будівельник 0,50
3 Інженер з метрології 0,50
4 Інженер з охорони праці 1,00
5 Інженер - енергетик 1,00
6 Технік з експлуатації та ремонту устаткування 0,50
7 Головний інженер 1,00
8 Теплотехнік 0,25

5,75
Транспортний відділ
Інший персонал

1 Водій автомобіля 6,75
6,75

Господарський відділ
Спеціалісти (не медики)

1 Завідувач господарства 1,00
1,00

Інший персонал
1 Швачка 1,00
2 Комірник 1,00
3 Прибиральник службових приміщень 1,00
4 Прибиральник території 2,00
5 Машиніст з прання та ремонту білизни 2,00



Керуючий справами Оксана ШАКУРА

6 Ліфтер 2,00
7 Підсобний робітник 1,00
8 Робітник з комплексного обслуговування та ремонту будівель 1,50
9 Сторож 4,00
10 Електрогазозварник 1,00
11 Слюсар - сантехнік 2,00
12 Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування 2,00
13 Наповнювач балонів (кисневих) 1,00
14 Робітник з комплексного прибирання та утримання будинків з

прилеглими територіями
4,00

25,50
Харчоблок

Середній медперсонал
1 Сестра медична з дієтичного харчування 1,00

1,00
Інший персонал

1 Кухар 3,00
2 Мийник посуду 2,00
3 Кухонний робітник 2,00
4 Буфетник 1,00

8,00

РАЗОМ 528,00



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
від 12.02.2026 № 69

Гранична чисельність та структура КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарняˮ
Золотоніської міської ради, що утримується за рахунок коштів спеціального фонду

на 1березня2026 року

№ Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних
одиниць

Кабінет профоглядів
Лікарі

1 Лікар - отоларинголог 0,50
2 Лікар - офтальмолог 0,50
3 Лікар - терапевт 1,00
4 Лікар - невропатолог 0,50
5 Лікар - стоматолог 0,25
6 Лікар - хірург 0,25
7 Лікар - дерматовенеролог 0,50
8 Лікар - психіатр 0,25
9 Лікар – профпатолог - стажист 0,50
10 Лікар - уролог 0,25
11 Лікар – акушер - гінеколог 0,25

4,75
Середній медперсонал

1 Сестра медична 2,00
2 Фельдшер - лаборант 1,00
3 Акушерка 0,25
4 Фельдшер 0,25
5 Сестра медична з функціональної

діагностики
0,25

3,75
Молодший медперсонал

1 Молодша медична сестра (санітарка) 0,50
0,50

Спеціалісти (не медики)
1 Економіст 0,50
2 Бухгалтер 1,00

1,50
Кабінет ультразвукової діагностики

Лікарі
1 Лікар з ультразвукової діагностики 0,25

0,25



1 Сестра медична з ультразвукової
діагностики

0,25

0,25

Разом 11,00

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


